
 

 

 
Questionamentos recebidos por e-mail às 09:41 do dia 05/09/2024 no âmbito 
do Pregão Eletrônico-SRP n.º 04/2024, enviado pela empresa WS Locações  

 
1. Questionamentos: 1, 2, 3 e 4 

 

 
 

Respostas:  
 

1. Não. 
 

2. N/A.  
 

3. Média de 2.000 km por veículo. 
 

4. Conforme itens 9.2, 9.3 e 18.3.7 do Edital de Licitação 
 

 

 

  
 
 

Curitiba, 05 de setembro de 2024 
Comissão de Contratação  
Paraná Projetos  

2037
108

Inserido ao protocolo 22.335.851-9 por: Ana Claudia de Oliveira em: 05/09/2024 11:36. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c07f2487b2d609a9db661a9af51688b3.


